Powiat Pruszkowski &

powiat .
pruszkowski

nieskonczone mozliwosci

Pruszkéw, dnia 22 stycznia 2024 r.

ZP.272.1.2024

INFORMACIJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiajgcy — Powiat Pruszkowski dziatajgc na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia
11 wrzesénia 2019 r. - Prawo zamoéwien publicznych, zamieszcza informacje z otwarcia ofert ztozonych

w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: Utrzymywanie drzew i krzewéw na terenie
Powiatu Pruszkowskiego.

W terminie sktadania ofert, tj. do 22 stycznia 2024 r., do godz. 9.30 wptynety 2 oferty:



Firma Rutkowski Tadeusz Rutkowski, 05-800

GARDENWORK Artur Szczudto, Osiedle Wandy

WYKONAWCY Pruszkéw, ul. Rzewuskiego 50, NIP: 534 100 13 "
! 1 Gg ! 32/33 ¢, 31-907 Krakéw, NIP: 6783030901
Razem taczna taczna Razem taczna taczna
cena kwota za kwota cena kwota za kwota
Nazwa llodé - Came pozycji | caty dziat zacaty dziat | Cena pozycji caty dziat za caly dziat
Dziat Nazwa grupy ) e jednostki jednostek Jed_nOStk' ) netto netto] | VAT |  [brutto] JEdf’OStk' ) netto [netto] [ VAT| [brutto]
asortymentowe;j . . . obmiarowej [%] obmiarowej [%]
obmiarowej | obmiarowych
netto /2 wierszy netto /2 wierszy
w danym w danym
dziale/ dziale/
Do 60 cm 50 250,00 12 500,00 400,00 20 000,00
61-120 cm 100 440,00 44 000,00 550,00 55 000,00
Pielegnacja 121-180 cm 90 510,00 45 900,00 680,00 61 200,00
drzew szt. 180 400,00 8 194 832,00 244 200,00 | 8 263 736,00
(z podnoénika) 181-250 cm 60 600,00 36 000,00 800,00 48 000,00
251-300 cm 40 800,00 32 000,00 1100,00 44 000,00
Powyzej 300 cm 10 1 000,00 10 000,00 1 600,00 16 000,00
Pielegnacja Do 200 cm 5 700,00 3 500,00 1 000,00 5 000,00
Il drzew (metoda szt. 8500,00 8 9 180,00 14 000,00 8 15 120,00
alpinistyczna) Powyzej 200 cm 5 1000,00 | 5000,00 1800,00 | 9 000,00
Do 60 cm 50 400,00 20 000,00 500,00 25 000,00
61-120 cm 40 740,00 29 600,00 650,00 26 000,00
Wycinka drzew 121-180cm 40 1 000,00 40 000,00 850,00 34 000,00
] w warunkach szt. 176 600,00 8 190 728,00 153 250,00 | 8 165 510,00
klasycznych 181-250 cm 25 1 500,00 37 500,00 1 250,00 31 250,00
251-300 cm 20 1 900,00 38 000,00 1 400,00 28 000,00
Powyzej 300 cm 5 2 300,00 11 500,00 1 800,00 9 000,00
Wycinka drzew Do 60 cm 1 1 000,00 1 000,00 700,00 700,00
\Y) w utrudnionych szt. 81 000,00 8 87 480,00 39 300,00 8 42444,00
warunkach 61-120 cm 1 1.500,00 1 500,00 1000,00 | 1000,00
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WYKONAWCY

Firma Rutkowski Tadeusz Rutkowski, 05-800
Pruszkow, ul. Rzewuskiego 50, NIP: 534 100 13

16

GARDENWORK Artur Szczudto, Osiedle Wandy
32/33 ¢, 31-907 Krakéw, NIP: 6783030901

121-180cm

181-250 cm

251-300 cm

Powyzej 300 cm

2 500,00

2 500,00

3 500,00

3 500,00

4 500,00

22 500,00

10

5 000,00

50 000,00

1200,00

1200,00

1 400,00

1 400,00

1.800,00

9 000,00

2 600,00

26 000,00

Wycinka
krzewéw i
samosiejek

Wycinka krzewdw,
wywiezienie gatezi
i uprzatniecie
terenu

5000

7,00

35 000,00

Wycinka mtodych
samosiejek,
wywiezienie gatezi i
drewna,
uprzatniecie terenu

2000

7,00

14 000,00

49 000,00

52 920,00

25,00

125 000,00

40,00

80 000,00

205 000,00

221 400,00

\

Zabezpieczanie
drzew

Montaz 3 palikow i
wigzania z tasmy

(1 szt. drzewa)

szt.

10

100,00

1000,00

Naprawa
uszkodzonego
opalikowania drzew
— umocowanie lub
wymiana wigzania z
tasmy, prostowanie,

wymiana 1 palika

szt.

10

30,00

300,00

Wykonanie i
montaz oston na
drzewa

(przed koszeniem)

szt.

100

35,00

3 500,00

4 800,00

5184,00

180,00

1.800,00

45,00

450,00

38,00

3 800,00

6 050,00

6 534,00




Firma Rutkowski Tadeusz Rutkowski, 05-800

GARDENWORK Artur Szczudto, Osiedle Wandy

WYKONAWCY Pruszkow, ul. Rzewuskiego 50, NIP: 534 100 13 ,
1 Gg 32/33 ¢, 31-907 Krakéw, NIP: 6783030901
Do 50 szt. 1 400,00 400,00 300,00 300,00
Frezowanie 51-150 szt. 1 1 200,00 | 1200,00 450,00 450,00
VII ($rednica w 6 000,00 6 480,00 2 010,00 2 170,00
cm) 151-250 szt. 1 2 000,00 | 2 000,00 580,00 580,00
Powyzej 250 szt. 1 2 400,00 | 2 400,00 680,00 680,00
Sporzqdzita:

/-/ Wiestawa Amanowicz




